
OAJ SATAKUNNAN JA VARSINAIS-SUOMEN ALUEYHDISTYSTEN  

ALUEELLISET YHTEISTOIMINNAN NEUVOTTELUPÄIVÄT  

 

Aika   Tiistai–keskiviikko 9.-10.11.2021 

Paikka   Radisson Blu Marina Palace, Linnankatu 32, 20100 Turku  
   
 

Kohderyhmä   Yhteistoimintakoulutuksen ensisijaisena kohderyhmänä ovat kuntien YT-
elimissä toimivat OAJ:n jäsenet. Yhteistoimintakoulutukseen ovat 
koulutussopimuksen mukaan oikeutettuja osallistumaan yhteistoimintaelimen 
jäsenet ja varajäsenet, pääluottamusmies, luottamusmies, 
työsuojeluvaltuutettu sekä varavaltuutettu ja työsuojelupäällikkö.   

 
Tavoite   Tavoitteena on päivittää ja syventää paikallisten YT-toimijoiden 

yhteistoimintaosaamista ja tukea heitä yhteistoimintatehtävissään. Kursseilla 
esitellään myös paikallisia hyviä käytänteitä ja toimintatapoja.  

Virkavapaus  Koulutukseen osallistumista varten anotaan palkallista virkavapautta tai 
työlomaa. 

Koulutus on sopimuskoulutusta, joten osallistujat osallistuvat koulutukseen 
palkallisella työajalla. Ehdoton edellytys osallistumiselle on läsnäolo koko 
koulutuksen ajan. 
Ano virkavapautta vasta, kun olet saanut vahvistuksen neuvottelupäiville 
osallistumisesta! 
 
Kutsun liitteenä on työnantajalle toimitettava virkavapaus-/työlomahakemus. 
Jokaiselle sopimusalalle on oma hakemuslomake ja lomakkeista löytyy lisää 
sopimusalakohtaista tietoa ammattiyhdistyskoulutukseen osallistumiseksi. 
Kurssi on hyväksytty ammattiyhdistyskoulutuksen sopimuksen mukaiseksi    

palkalliseksi koulutukseksi, josta Kuntatyönantajat ovat ilmoittaneet kunnille 

yleiskirjeessä KT 14/2020, 2.12.2020.  

Kunnallisen ammattiyhdistyskoulutusta koskevan sopimuksen mukaisesti on 

JUKO/OAJ järjestävänä organisaationa oikeutettu saamaan ruokailu-/kurssi-

kustannusten korvausta kaksipäiväisestä koulutuksesta yhteensä 51,40 €. 

 
Matkustamien koulutuspaikalle 
. 

Yhteiskuljetuksen järjestämistä Turkuun satakuntalaisten osalta arvioidaan 
ilmoittautumisajan jälkeen. Tarvittaessa asiasta informoidaan tarkemmin.  
Ensisijaisesti matkat tulee tehdä julkisilla kulkuneuvoilla tai perustellusta 
syystä omalla autolla.  



Kilometrikorvaukset korvataan vain silloin, kun se on tarkoituksenmukaisin 
matkustustapa tai autolla matkustaa useampi samaan tilaisuuteen tulija. 
Yhdistykset suosittelevat kimppakyytejä.  
 

 Ilmoittautuminen Sitovat ilmoittautumiset 27.9. – 10.10.2021 verkkosivuilla, www.oajvs.fi, 
olevan linkin kautta. Ilmoittumisessa tarvitset OAJ:n jäsennumeron ja 
työnantajan verkkolaskutusosoitteen.   

Koulutukseen otetaan 35 Satakunnasta ja 35 Varsinais-Suomesta. Paikat 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.  

Peruutukset  Esteen sattuessa peruutukset tehdään välittömästä. Peruutukseen liitetään 
11.10.2021 jälkeen lääkärintodistus tai vastaava selvitys. Peruuttamattomasta 
koulutuksesta veloitetaan koulutuksen todelliset kustannukset.   

 Illallinen varataan kaikille osallistujille. Peruuttamattomasta ja varatusta 
illallisesta peritään toteutuneet kulut. 

Lisätietoa   Käytännön järjestelyt ja ilmoittautuminen: ilmo@oajvs.fi, p. 040 7769727   
Koulutuksen ohjelmaan liittyvät kysymykset: marjut.polviander@oajvs.fi 

 
Vahvistus Lopullinen ohjelma lähetetään ilmoittautuneille kurssivahvistuksen liitteenä 

ilmoittautumisajan päätyttyä.    
 
  

 
Tervetuloa!  

 
OAJ:N VARSINAIS-SUOMEN ALUEYHDISTYS 
Hallitus 
  
OAJ:N SATAKUNNAN ALUEYHDISTYS 
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